
Detail produktu

Somat tablety do myčky All in 1 Extra, 76 ks
Tableta do myčky nádobí pro čisté a zářivé nádobí. Objev čisticí sílu Somat tablet. Somat All in 1 Extra zaručí účinné čištění se
silou kyseliny citrónové. Čisté a zářivé nádobí bez námahy.
Bez předmáčení: Somat čisticí tablety do myčky odstraňují i odolné zbytky jídla nebo mastnotu. Žádné zbytky: Somat tablety
All in 1 Extra tablety do myčky zanechávají všechny vaše talíře, příbory a sklenice zářivě lesklé. Nemusíte se bát zbytků!
Na všechno nádobí: Tablety lze bezpečně použít na všechno nádobí, sklenice, láhve, hrnky, příbory, hrnce a pánve vhodné do
myčky. Ve stejné mycí várce mohou být i kojenecké láhve a nádobí

Vlastnosti Somat tablet do myčky:
• somat tablety čistící prostředek
• Proti skvrnám od čaje a kávy
• Rychlá rozpustnost
• Leštidlo
• Funkce soli
• Proti mastnotě
• Ochrana myčky nádobí
• Působí už při 40 °C
• Fólie rozpustná ve vodě
• 76 tablet
S tabletami do myčky Somat All in 1 Extra zažijete silnou a efektivní čisticí sílu. Rychle a účinně působící složení Somat All in 1
Extra odstraní i ty nejodolnější zaschlé skvrny, ale také skvrny od čaje a kávy. Tablety se rychle rozpouští. Somat All in 1 Extra
tablety do myčky lze bezpečně použít na všechny talíře, sklenice, hrnky, láhve, stříbrné nádobí, příbory, hrnce a pánve vhodné do
myčky. Tablety do myčky nezanechávají nežádoucí mýdlové zbytky. Somat All in 1 Extra tablety do myčky zanechají vaše nádobí
a sklenice zářivě čisté po každém mycím cyklu.
Použití Somat All In One Extra:
1 tableta pro všechny druhy znečištění. Somat All in 1 Extra tablety účinkují bez přidání soli a oplachovače do tvrdosti vody
21°dH, i když kontrolka Vaší myčky ukazuje na chybějící sůl nebo oplachovač (údaje o tvrdosti vody žádejte u dodavatele vody).
Pokud máte tvrdší vodu než 21°dH nebo pozorujete na nádobí či v myčce stopy vodního kamene, přidejte sůl a/nebo oplachovač
v nezbytném množství.
Snadné použití: Vložte nevybalenou tabletu (fólie je rozpustná ve vodě) do oddílu dávkovače pro mycí prostředek. Nevkládejte do
koše na příbory nebo do dávkovače soli. Důležité: Somat All in 1 Extra vykazuje účinné výsledky čištění dokonce i když kontrolka
soli nebo oplachovače svítí. V obou případech je zachována oplachovací funkce i změkčení vody. Oplachovač a/nebo sůl můžete
vždy dodatečně přidat k jakémukoli mycímu cyklu.
Složení Somat tablet do myčky:
5-15 % bělicí činidla na bázi kyslíku, fosfonáty, polykarboxyláty, <5 % neiontové povrchově aktivní látky, Parfémy (benzyl
alcohol, citral, limonene), Enzymy.
Varování pro Somat tablety do myčky:
Sáček důkladně zavřete. Nekonzumujte. Při požití vyhledejte lékařskou pomoc. Uchovávejte mimo dosah dětí. Zamezte styku s
očima. Při zasažení očí důkladně oči vypláchněte vodou.



EAN: 9000101374711
Obj. číslo: 750103
Výrobce: Henkel
Značka: Somat
Hmotnost 1,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/somat-all-in-1-extra-tablety-do-mycky-76-ks

https://www.bal.cz/somat-all-in-1-extra-tablety-do-mycky-76-ks

